Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberbiurgermeister

Einladung

Magdeburg, 28.09.12

Sitzung - FG/075(V)/12
Gremium

Wochentag, Ort Beginn
Datum

Ende

Finanz- und Mittwoch, Altes Rathaus, 17:00Uhr
Grundstiicksausschuss |10.10.2012 Hansesaal
Lenkungsausschuss

Uhr

Tagesordnung:

11

1.2

3.1

3.2

3.3

Offentliche Sitzung
Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Bestatigung der Tagesordnung offentlicher Teil

Genehmigung der Niederschrift 6ffentlicher Teil vom 26.09.2012
(wenn vorliegend)

Lenkungsausschuss

Anfragen und Mitteilungen
BE: Bg lll; Bg VI

Finanz- und Grundsticksausschuss
Beschlussvorlagen und Informationen

Jahresabschluss der Gesellschaft zur Durchfiihrung der
Magdeburger Weihnachtsméarkte mbH zum 31.03.2012
BE: 11/01; 17:10 Uhr

Ersatzspielplatz Zoo
BE: FB 62; 17:15 Uhr

Parkraumkonzept Rothensee
BE: Amt 61; 17:20 Uhr

Antrage und Stellungnahmen

DS0374/12

DS0263/12

10216/12




4.1

41.1

6.1

8.1

Einheits- und Partnerschaftsradweg MD - BS zum Jubilaum der
Stadtepartnerschaft

(Antrag Fraktion SPD-future! vom 12.06.2012)

Einheits- und Partnerschaftsradweg MD - BS zum Jubilaum der
Stadtepartnerschaft

BE: Amt 61; 17:25 Uhr

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentliche Sitzung

Bestatigung der Tagesordnung nichtéffentlicher Teil

Genehmigung der Niederschrift nichtéffentlicher Teil vom
26.09.2012 (wenn vorliegend)

Lenkungsausschuss

Anfragen und Mitteilungen

Finanz- und Grundsticksausschuss
Beschlussvorlagen

Belastungsvollmacht
BE: FB 23; 17:45 Uhr

Anfragen und Mitteilungen

Reinhard Stern
Vorsitzender

Die angegebenen Zeiten sind Orientierungswerte.

A0054/12

S0166/12

DS0382/12





